

گزارش

کنعانی در پاسخ به سیاست روز:

سفیر ایران در انگلیس منصوب می‌شود



هدی بذرافشان ■ سخنگوی وزارت خارجه گفت: سفیر ایران در انگلیس منصوب خواهد شد. انتخاب سفیرای جدید در تعداد قابل توجهی از کشورها انجام شد و سفرای جدید ایران مستقر شدند و تعداد قابل توجهی از سفرا در آستانه عزیمت به حوزه مأموریت خود هستند. سفارت جمهوری اسلامی ایران مدت‌هاست که در انگلیس بدون حضور سفیر و در محدوده کاردار اداره می‌شود حال آنکه انگلیس از یک سو به عنوان یکی از کشورهای مهم اروپایی قلمداد می‌شود که و در عین حال جمعیت ایرانیان قابل توجهی آنجا حضور دارند و از سوی دیگر نیز دخالت‌های سفارت انگلیس در تهران که در حد سفیر اداره می‌شود در امور داخلی کشورمان در ابعاد مختلفی مشاهده می‌شود که در کنار اقدامات وزارت خارجه نیازمند تحرکات دیپلماتیک سفارت ایران در لندن می‌باشند. مسئله‌ای که به دلیل نبود سفیر ایران در آن کشور با موانعی همراه شده است که تعیین تکلیف سفیر ایران در لندن را الزام آور می‌سازد.

ناصر کنعانی در نشست خبری دیروز با خبرنگاران و در پاسخ به سوال خبرنگار سیاست روز درباره اینکه چرا سفیر ایران در انگلیس منصوب نمی‌شود، گفت: سفیر ایران در انگلیس منصوب خواهد شد. انتخاب سفیرای جدید در تعداد قابل توجهی از کشورها انجام شد و سفرای جدید ایران مستقر شدند و تعداد قابل توجهی از سفرا در آستانه عزیمت به حوزه مأموریت خود هستند و درباره هر کشور و دو کشور باقیمانده (فرانسه و آلمان) اقدام لازم صورت خواهد گرفت و شاهد ارتقای فعالیت‌های دیپلماتیک در این کشورها خواهیم بود.

کنعانی بیان کرد: در ارتباط با کشورهای که روابط ما در شرایط جدید شاهد ایجاد فضای مثبت بودیم بلافاصله اقدام به فعال سازی سفارتخانه‌ها کردیم از جمله لیبی و هیات دیپلماتیک ایران اعزام شد و سفارت را فعال کردیم. در ارتباط با همه کشورهایی که علاقه‌مند به توسعه روابط هستند اقدام لازم را در زمان مناسب و به فوریت انجام خواهیم داد. ایجاد حساسیت رسانه‌ای در این خصوص را غیر ضروری می‌دانیم. دولت و دستگاه دیپلماسی

به مسؤولیت خود توجه دارد و در این زمینه اقدام خواهد کرد.

وی در پاسخ به سوآلی درباره بیانیه مشترک روسیه و شورای همکاری خلیج فارس درباره جزایر سه‌گانه ایرانی و اینکه سفارت ایران قبل از امضای بیانیه طرف روسی را در جریان حساسیت‌های ایران قرار داده بود؟ عنوان کرد: احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی کشورها یک اصل شناخته شده و انکارناپذیر در حقوق بین‌الملل و مبتنی بر منشور ملل متحد است. ایران رعایت این اصل را در ارتباط با تمامیت ارضی ایران از سوی همه طرف‌ها اصل واجب‌الاحترام و لازم‌الاجرا می‌داند و نسبت به هر اقدامی که خلاف این اصل صورت بگیرد، واکنش جدی و مناسب نشان خواهد داد. این دیپلمات ارشد ایرانی بیان کرد: ایران موضوع تمامیت ارضی و سرزمینی و حاکمیت خود را بر جزایر سه‌گانه مورد اشاره هیچ‌گاه قابل مذاکره و گفت‌وگو ندانسته و دخالت هر طرفی اعم از دولت امارات، دولت روسیه و هر طرفی را در این ارتباط غیرقابل قبول و مردود

تلقی می‌کند و نسبت به آن واکنش جدی نشان می‌دهد. در این ارتباط واکنش ایران کاملا صریح و شفاف و بدون

هیچ‌گونه سامحه بوده است. سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوآلی درباره اعزام جنگنده‌های اف ۱۶ توسط آمریکا به منطقه خلیج فارس بیان کرد: نقش دولت آمریکا در خصوص مسائل منطقه‌ای به ویژه امنیت منطقه هیچگاه صلح آمیز و سازنده نبوده است. اظهارات، لفاظی‌ها و تحرکات آمریکا در ارتباط با موضوع گفته شده را سازنده نمی‌دانیم و تحرک آمیز است و تداوم این گونه اقدامات می‌تواند به ایجاد حساسیت‌های جدید در منطقه به ویژه در حوزه راهبردی خلیج فارس و دامن زدن به بی ثباتی و ناامنی کمک کند. وی گفت: توصیه ما به دولت آمریکا پرهیز از هر گونه اقدام تحریک آمیز، غیرسازنده و بی ثبات کننده در منطقه است. امنیت منطقه موضوع مشترک برای همه کشورهای حوزه خلیج فارس است. امنیت در منطقه یک مقوله یکپارچه و تعمیق و تأمین آن نیازمند همکاری‌های دسته جمعی

کشورهای منطقه است. انتظار می‌رود دیگر کشورها در حوزه‌ای خلیج فارس به مسؤولیت‌های خود توجه و هشدارهای لازم را به دولت آمریکا برای پرهیز از هرگونه اقدام تحریک آمیز و غیرسازنده بدهند. سخنگوی وزارت خارجه درباره مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا و سفر وزیر خارجه عمان و ارتباط آن با موضوع تبادل زندانیان اظهار داشت: به جزئیات مذاکره امروز در این جلسه نمی‌توانم اشاره کنم. عمان شریک سازنده و همراه با نقش مثبت و از شرکای خوب ایران در مسائل مورد توجه مشترک است. ایران از فرصت‌های دیپلماتیک برای تأمین حقوق ملت ایران غفلت نخواهد کرد. وی گفت: دولت آمریکا به عنوان طرفی که به صورت غیرقانونی از یک قرارداد بین‌المللی خارج شده هم نسبت به این اقدام مسؤولیت دارد و مسؤول وضعیت حاکم بر روند پر جام است و هم درباره بازگشت مسؤولانه همه طرف‌ها به پر جام دولت آمریکا باید به مسؤولیت خود عمل کند.

کنعانی اضافه کرد: روند و مسیر مذاکره همچنان باز است و می‌تواند در مسیرهای دیپلماتیک این موضوع پیگیری شود. امکان جمع بندی مذاکرات مبتنی بر گفت‌وگوهای قبلی انجام شده در بازه زمانی نزدیکی میسر است، ولی این دولت آمریکا است که باید در این زمینه اراده و تصمیم سیاسی قطعی خود را نشان دهد. به مسیرهای دیپلماتیک تداوم خواهیم داد و آن را پیگیری می‌کنیم. وی درباره میزبانی از سرکرده گروهک تروریستی منافقین در پارلمان ایتالیا گفت: اقدام رسمی دولت ایران به صورت جدی و فوری انجام شده است. میزبانی از منافقین و فرقه تروریستی منافقین از سوی هیچ طرف و دولتی قابل دفاع و قابل توجیه نیست. وی در پاسخ به سوآلی درباره عضویت در بریکس بیان کرد: ایران درخواست عضویت خود را در گروه بریکس به بی ثباتی و ناامنی اعلام کرده و رایزنی‌های خود را با اعضای بریکس انجام داده است. درخواست ایران مورد توجه این مجموعه قرار دارد و بر همین مبنا رئیس جمهور در اولین اجلاس روسای بریکس به صورت مجازی برای اولین بار شرکت کرد و امیرعبداللهیان هم در اجلاس وزرای خارجه بریکس حضور یافت.

تلاش کوهن برای تخریب روابط ایران - کنیا

وزارت امور خارجه رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای به محوره‌های ضدایرانی سفر وزیر امور خارجه این کشور به کنیا اشاره کرد که با فاصله کوتاهی از سفر رییس جمهور ایران به ناپرویی انجام گرفت. میدل ایست مانیتور نوشت، در بخشی از بیانیه وزارت امور خارجه رژیم صهیونیستی درباره سفر الی کوهن، وزیر امور خارجه این رژیم به کنیا آمده است: موقعیت منطقه‌ای کنیا آن را شریکی مهم برای اسرائیل در منطقه آفریقای شرقی می‌سازد. عضویت کنیا در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به آن اجازه می‌دهد که بر نظارت بین‌المللی بر تخطی‌های ایران اثر بگذارد. طبق گزارش میدل ایست مانیتور، کوهن در بی تلاش‌های این رژیم برای تخریب روابط ایران با کشورهای آفریقای گفت که سفر دیپلماتیک او به ناپرویی «با وجود پیشینه تلاش‌های ایران برای گسترش نفوذ خود در این قاره، اهمیت منطقه‌ای و راهبردی دارد.» اظهارات کوهن با اذعان به تلاش‌های دولت ایران برای گسترش چندجانبه‌گرایی و با توجه به دستاوردهای سفر اخیر سید ابراهیم رئیسی، رییس جمهور ایران به کنیا مطرح می‌شود.

رئیس جمهوری ایران سفر خود به آفریقا را چند روز پیش انجام داد که این اولین سفر یک مقام ایرانی در این سطح در بیش از یک دهه گذشته محسوب می‌شد. هدف اعلام شده وی ایجاد همکاری بیشتر در زمینه مسائل اقتصادی بین جمهوری اسلامی و آفریقا است که آن را «قاره فرصت» می‌داند. در چند روز گذشته، میر بن شهاب، مشاور امنیت ملی رژیم صهیونیستی در سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۱ نیز در یادداشتی در روزنامه اسرائیل هیوم با اشاره به سفر اخیر رئیس جمهوری ایران به آفریقا و بازدید از سه کشور کنیا، اوگاندا و زمبابوه تصریح کرد: ایران در تلاش است تا با تقویت جایگاه خود در قاره آفریقا و افزودن کشورهای بیشتری به اردوگاه ضد آمریکایی، بر شتاب دیپلماتیکی که در ماه‌های اخیر از آن برخوردار بوده است، بیفزاید. از نظر بن شهابت ایران پس از احوای روابط با عربستان سعودی و امارات متحده عربی و حتی با تعمیق همکاری استراتژیک با روسیه، اکنون آفریقا را هدف گسترش روابط دیپلماتیک خود قرار داده است. این مقام پیشین صهیونیستی نوشت که رییس جمهور ایران تلاش خواهد کرد «از این سفر برای تقویت شتاب دیپلماتیک ایران در ماه‌های اخیر با تقویت جایگاه خود در آفریقا و افزودن کشورهای بیشتری به اردوگاه ضد آمریکایی استفاده کند. در واقع ایران کلید تشکیل این بلوک بوده است.» او در ادامه به روابط گرم میان ایران و سایر کشورهای مهم آفریقای، از جمله آفریقای جنوبی و الجزیره اشاره کرد و نوشت که هدف واقعی از این تلاش‌ها از بین بردن تأثیر تحریم‌ها بر ایران و گشودن فرصت‌های جدید برای بهبود اقتصاد این کشور است.

امیرعبداللهیان در دیدار با هماهنگ کننده ویژه دبیرکل سازمان ملل:

افغانستان نیازمند راه‌حل‌های فوری است

واقعیت‌های افغانستان داشته و این مأموریت به شکل موثقی به سرانجام برسد. سینی‌رلی اوغلو نیز در این دیدار از فرصت تبادل نظر و گفت‌وگو با وزیر امور خارجه ابراز خرسندی کرده و با ارائه ارزیابی خود از تحولات و شرایط افغانستان در ابعاد مختلف سیاسی و امنیتی، بر اراده سازمان ملل متحد در حمایت از ابتکارات منطقه‌ای و چارچوب همسایگان به منظور کمک به تشکیل دولت فراگیر در این کشور تأکید کرد.

همچنین نماینده ویژه جمهوری اسلامی ایران برای افغانستان در دیدار با فرستاده دبیرکل سازمان ملل تأکید کرد رویکرد همکاری و تعامل با طالبان مورد اجماع کشورهای منطقه است. حسن کاظمی قمی، نماینده ویژه جمهوری اسلامی ایران برای افغانستان در دیدار با فریدون سینی‌رلی اوغلو، هماهنگ کننده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در ارزیابی امور افغانستان دیدار کرد. کاظمی قمی در توثیتی نوشت دو طرف در این دیدار در خصوص توسعه همکاری با سازمان ملل و همکاری‌های منطقه‌ای و لزوم حمایت سازمان ملل از ابتکارات منطقه‌ای در موضوع افغانستان بحث و تبادل نظر کردند. وی افزود: تأکید نمودم رویکرد همکاری و تعامل با طالبان، مبارزه با تروریسم و مواد مخدر، مورد اجماع کشورهای منطقه است. سفیر ایران در افغانستان همچنین اظهارداشت در پایان گزارشی از خدمات آموزشی، بهداشتی و بشردوستانه جمهوری اسلامی ایران به پناهنجویان کشور افغانستان مقیم ایران، ایراد شد که مورد توجه قرار گرفت.

وزیر امور خارجه در دیدار هماهنگ کننده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در ارزیابی امور افغانستان با بیان اینکه افغانستان نیازمند راه‌حل‌های فوری است، گفت: اگر جامعه بین المللی به چالش‌های امنیتی این کشور ناشی از تحرکات گروه‌های تروریستی توجه جدی نداشته باشد، تبعات منفی آن دامنگیر منطقه و جهان خواهد شد.

«فریدون سینی‌رلی اوغلو» هماهنگ کننده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در ارزیابی امور افغانستان که به تهران سفر کرده، با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه دیدار و گفت‌وگو کرد. امیرعبداللهیان در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از انتصاب فریدون سینی‌رلی اوغلو در این سمت، آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای پیشبرد ابتکارات منطقه‌ای با محوریت سازمان ملل متحد در موضوع افغانستان را اعلام کرد. وی در ادامه تشکیل حکومت فراگیر و مبارزه با تروریسم در افغانستان را مهم ارزیابی و بر ضرورت حمایت از ابتکارات منطقه‌ای به ویژه چارچوب همسایگان را راستای کمک به حل چالش‌های افغانستان تأکید کرد.

وزیر امور خارجه افزود: افغانستان نیازمند راه‌حل‌های فوری است و اگر جامعه بین المللی به چالش‌های امنیتی این کشور ناشی از تحرکات گروه‌های تروریستی توجه جدی نداشته باشد، تبعات منفی آن دامنگیر منطقه و جهان خواهد شد. امیرعبداللهیان مأموریت سینی‌رلی را در شرایط کنونی سنگین و دشوار توصیف کرده و ابراز امیدواری کرد با توجه به تجربه مفید و پشتوانه حرفه‌ای ارزیابی دقیق‌تری از

همکاری تهران و بغداد برای کنترل مرزها؛ برگزاری ۶ نشست مشترک

این مسئول عراقی خاطرنشان کرد که این اقدام در راستای روند کنترل مرزها است و طی هفته آینده از شرکت های پیمانکاری متخصص دعوت خواهد شد تا اجرای این طرح آغاز شود. مدیر روابط عمومی وزارت کشور عراق همچنین تأکید کرد که در هفته آتی مرکز مراقبت از دوربین‌های مرزی افتتاح خواهد شد. بر اساس این گزارش، دولت عراق پیش از این ۱۰ میلیارد دینار به وزارت کشور اختصاص داده بود تا برای ساخت پاسگاه های مرزی در نوار مرزی عراق و ایران از آن ها استفاده کنند. یک مسئول در دستگاه امنیت ملی عراق در گفت‌وگو با العربی‌الجدید تأکید کرد که طی سال جاری ایران و عراق بیش از ۶ نشست مشترک امنیتی درخصوص کنترل مرزها برگزار کردند و دو طرف فعالیت یکپارچه خود در این زمینه را ادامه می‌دهند. وی گفت که یک کشور بدون همکاری کشور مجاور نمی‌تواند به تنهایی مرزها را کنترل کند و در حال حاضر همکاری ایران و عراق در این زمینه به خوبی پیش می‌رود.

این مسئول عراقی که خواستار عدم فاش شدن نامش شده است تأکید کرد که ایران نگران فعالیت های تروریستی های تجزیه طلب در شمال عراق است و با توجه به اقداماتی که انجام شده است در مرحله آتی شاهد تسلط گسترده بر امنیت مرزها خواهیم بود. اخیراً فواد حسین، وزیر خارجه عراق در گفت‌وگو با شبکه روداد در پاسخ به سوآلی درخصوص توافق تهران و بغداد در مورد تروریست‌های تجزیه‌طلب که در اقلیم کردستان مستقر هستند گفت: یک نیروی سیاسی پناهنده نمی‌تواند مسلح باشد و این یک اصل در قانون اساسی عراق است و نمی‌توانیم به آن پایبند نباشیم.

منابع خبری با اشاره به اهمیت کنترل مرزهای مشترک ایران و عراق تأکید کردند که دو کشور طی سال جاری ۶ نشست مشترک در این خصوص برگزار کردند.

به گزارش ایسنا، محمد کاظم آل صادق، سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد با قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق دیدار و دو طرف در خصوص کنترل مرزها تبادل نظر کردند. در این دیدار که در دفتر مشاور امنیت ملی عراق انجام شد، طرفین راه‌های تقویت روابط دوجانبه به نحوی که منافع دو ملت و دو کشور همسایه تأمین و امنیت و ثبات در منطقه افزایش پیدا کند را مورد بررسی قرار دادند. در این دیدار همچنین تبادل اطلاعات در این زمینه، رایزنی و گفت‌وگو شد.

تداوم همکاری‌های دو کشور ایران و عراق در زمینه مبارزه با تروریسم و قاچاق انواع کالاها، از دیگر محورهای رایزنی این دو مقام ایرانی و عراقی در این دیدار بود. تهران و بغداد در راستای مقابله با اقدامات تروریست های تجزیه طلب که در اقلیم کردستان عراق مستقر هستند، اهمیت زیادی به مسأله مرزهای مشترک و کنترل آن ها می‌دهند. اخیراً سعد معن، مدیر روابط عمومی و بخش رسانه وزارت کشور عراق اعلام کرد که به دستور فرمانده کل نیروهای مسلح و با تلاش های وزیر کشور هماهنگی هایی با اقلیم کردستان عراق برای استقرار تپ ۲۱ مرزیانی در استان سلیمانیه در مرزهای ایران اتخاذ شد. وی گفت که اکنون ۵۰ برجک بتنی و ۴۰ دوربین نصب شده است و ساخت ۴۷ پاسگاه مرزی در نقطه صفر مرزی عراق و ایران آغاز خواهد شد.

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود شارین سازه هیراد در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ به شماره ثبت ۶۱۵۴۶۵ به شناسه ملی ۱۴۰۳۰۴۰۴۵۳۰ ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: انجام کلیه امور مهندسی و فنی ساختمان ، ابنیه ، راه ، نقشه برداری ، نقشه کشی و انجام خدمات اجرای ساختمان، انجام کلیه امور پیمانکاری ، خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ، انعقاد قرار داد با اشخاص حقیقی و حقوقی ، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی ، اخذ وام و تسهیلات بانکی بصورت ارزی و ریالی ، اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شعب در داخل از کشور ، شرکت در نمایشگاه ها و همایش ها و سمینار ها و کنفرانس در داخل و خارج از کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : تا تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، اختیاریه، خیابان اختیاریه جنوبی، خیابان شهید یوسف کلاهدوز، پلاک ۹۳-، طبقه ۴، واحد ۴ کدپستی ۱۹۵۹۹۹۴۳۶۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای آرش شمس خامنه به شماره ملی ۰۰۷۰۴۸۳۷۷۹ دارند ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای محمدرضا جلیلی به شماره ملی ۴۶۰۹۴۳۵۴۸۹ دارند ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای آرش شمس خامنه به شماره ملی ۰۰۷۰۴۸۳۷۷۹ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حامد قدسی خواه ازبزی به شماره ملی ۲۶۶۰۰۷۴۶۱۵ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و دو به سمت مدیرعامل نامحدود آقای محمدرضا جلیلی به شماره ملی ۴۶۰۹۴۳۵۴۸۹ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری بامضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۳۰۹۰۷)

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود راسا تجارت سپینا به شناسه ملی ۱۴۰۲۰۱۲۴۷۹ و به شماره ثبت ۶۰۹۳۶۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به واحد ثبتی مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهریار به آدرس استان تهران، شهرستان شهریار، بخش مرکزی، شهر شهر جدید اندیشه، فاز اندیشه، کوچه لاله‌ها(۱۱۵فا)، بلوار ریاست جمهوری، پلاک ۰، ساختمان تجاری اطلس، طبقه ۱، واحد ۴۹ به کدپستی: ۳۳۵۴۴۲۱۹ انتقال یافت.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۳۰۹۱۳)



با شماره‌گیری #۱*۴ و یا واریز به شماره‌کارت ۶۳۷۷۷-۷۷۷۷-۶۰۷۷-۶۳۷۷